Svazek obci

MIKROREGION SLEZSKA HARTA
Leskovec nad Moravici 204, 793 68 Dvorce

POZVANKA

na jednani Svazku obci Mikroregionu Slezské Harta, které se uskute¢ni 29.4.2025 od 10,00

hodin v zasedaci mistnosti obecniho afadu v Moravskoslezském Kocové

Program:

1.

El

7.

8.
9.
10.
11.

Zahajeni, proceduralni otazky

Navrh zavére¢ného uctu a Gcetni zaveérky za rok 2024

Dotace

Spoluprace informacnich center regionu Bruntalska, Vrbenska, Horniho BeneSova a
Rymafovska — pracovni setkani

14. roénik BIKE MARATON kolem Slezské Harty — stav pfiprav, rozdéleni ukoli,
povoleni, sponzoring

11. ro¢nik Festivalu draéich lodi — aktualni ptihlasky, financovani, spoluprace HZS
CR, MS kraj, souhlasy

Navyseni pfepravni kapacity elektrolodi Harta — projekt nového stavu, revize
Mosteckd montéZni a. s.

Mimofadny ¢lensky piispévek — Mésto Bruntal

Prondjem mol

Vodni stezka

Zavér
- rozpoCtoveé upravy

- vyroéni zprava o poskytovani informaéni za rok 2024

Ing. Josef Havlik v. 1.
predseda Mikroregionu Slezska Harta

- rizné (péce o cyklostezku, kose aj.)
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